compradores no ultimo dia da Feira, a partir das 14h, mediante a apresentação do
comprovante de compra.

9.2.1 Não será permitida a reserva de peças.

10. DA PREMIAÇÃO

10.1 Serão conferidos os seguintes prêmios no SALÃO PERNAMBUCO FAZ DESIGN:
10.1.1 MÓVEIS E/OU OBJETOS UTILITÁRIOS SERIADOS:

- Premiação no valor bruto de R$ 12.286,00 (doze mil duzentos e oitenta e seis
reais);

10.1.2 MÓVEIS E/OU OBJETOS UTILITÁRIOS ARTESANAIS:
- Premiação no valor bruto de R$ 12.286,00 (doze mil duzentos e oitenta e seis
reais);

10.1.3 DESIGN INOVADOR:
- Premiação no valor bruto de R$ 12.286,00 (doze mil duzentos e oitenta e seis
reais);

10.2 A premiação destina-se a viabilizar a presença do vencedor de cada categoria,
na 9ª Semana Criativa de Tiradentes, que, a princípio, acontecerá entre os dias 16 a
19 de outubro de 2025 em Minas Gerais.

10.2.1. A ADEPE será a única administradora da premiação concedida ao